Při použití náhradních dílů v opravárenské činnosti budou tyto díly účtovány dle platných
ceníků výrobce (ceník dodavatel předloží před zahájením případné opravy).

Celková cena za provedeni díla dle konkrétních dňčich objednávek nepřesáhne bez DPH
Kč 1.500.000,--

slovy: jeden milion pět set tisíc korun českých.
DPH činí 21 %.

Celková cena je nejvýše přípustná.

ČI. VIII.
Platební podmínky a fakturace

8.1. Platební podmínky:
Objednatel se zavazuje uhradit cenu za dílo do 21 dnů od obdržení daňového dokladu
za provedeni předmětu smlouvy na základě konkrétni dňčí objednávky, a to převodem